

# **AKU-KLINIKKEN ApS**

Ribe Landevej 63A  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2019**

**Thies Mathiasen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AKU-KLINIKKEN ApS

Ribe Landevej 63A

6100 Haderslev

e-mailadresse: [linik@aku-klinikken.dk](mailto:linik@aku-klinikken.dk)

CVR-nr: 15156244

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet sælger ydelser indenfor massage, akupunktør og andre sundhedsydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2019/20

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>47.162</b>  | <b>16.052</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -23.279        | -69.281        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -12.380        | -26.882        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>11.503</b>  | <b>-80.111</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |                | 1              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -356           | -1.868         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>11.147</b>  | <b>-81.978</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>11.147</b>  | <b>-81.978</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 11.147         | -81.978        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>11.147</b>  | <b>-81.978</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 0              | 4.531          |
| Indretning af lejede lokaler .....            |          | 33.411         | 45.791         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>33.411</b>  | <b>50.322</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....     |          | 226.524        | 227.547        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>226.524</b> | <b>227.547</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>259.935</b> | <b>277.869</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....             |          | 14.128         | 14.128         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |          | <b>14.128</b>  | <b>14.128</b>  |
| Tilgodehavende skat .....                     |          | 23.771         | 23.771         |
| Andre tilgodehavender .....                   |          | 19.100         | 19.100         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |          | <b>42.871</b>  | <b>42.871</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |          | 68.168         | 88.874         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>125.167</b> | <b>145.873</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>385.102</b> | <b>423.742</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat .....  |      | -141.534       | -152.681       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>58.466</b>  | <b>47.319</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 12.250         | 6.125          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 112.358        | 128.706        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 202.028        | 241.592        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>326.636</b> | <b>376.423</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>326.636</b> | <b>376.423</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>385.102</b> | <b>423.742</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 439.382                            | 233.100                                      |
| Tilgang                             | 0                                  | 0  |
| Afgang                              | 0                                  | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>439.382</b>                     | <b>233.100</b>                               |
| Opskrivninger primo                 | 0                                  | 0  |
| Årets opskrivning                   | 0                                  | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                           | <b>0</b>                                     |
| Af- og nedskrivning primo           | -439.382                           | -187.309                                     |
| Årets afskrivning                   | 0                                  | -12.380                                      |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                                  | 0  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-439.382</b>                    | <b>-199.689</b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                           | <b>33.411</b>                                |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret